Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  Egyéb elektrolit kondenzátorok
www.ret.huB.18 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

D
[mm]
L
[mm]
14-05-49 10000 μF 105° B41560-A9109-M 100 20 51,6 105,7
LFB sorozat F&T
B-33. kép
Cikkszám Típus Gyári kód Umax.
[V]
Tolerancia
[%]
D
[mm]
L
[mm]
K 14-05-21 4700 μF 40V LFB4700/40 40 +30..-10% 30 36
14-05-22 4700 μF 63V LFB4700/63 63 +30..-10% 35 50
14-05-24 10000 μF40V LFB10000/40 40 +30..-10% 35 50
14-05-25 10000 μF 63V LFB10000/63 63 +30..-10% 35 66
14-05-26 10000 μF 100V LFB10000/100 100 +30..-10% 40 95
Bilincses rögzítésű radiális (álló) elektrolit
kondenzátorok
F&T
B-34. kép